

预 算 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称：沙雅县第二小学美术室改造项目

投标总价（小写）：128001.99

（大写）：壹拾贰万捌仟零壹元玖角玖分

投 标 人：_____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：_____



编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沙雅县第二小学美术室改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	110944.05	
1.1	A.8门窗工程	9913.17	
1.2	A.11楼地面装饰工程	14279.95	
1.3	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	17233.1	
1.4	A.13天棚工程	9522.7	
1.5	A.14油漆、涂料、裱糊工程	5409.7	
1.6	A.15其他装饰工程	11875.64	
1.7	A.16拆除工程	222.71	
1.8	补充分部	3000	
1.9	二楼	39487.08	
二	措施项目费	1001.9	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1001.9	
2.21	其中：安全文明施工费	887.89	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1512.7	—
五	税前工程造价	113458.65	
六	税金	3403.76	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		116,862.41	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沙雅县第二小学美术室改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	A. 8	门窗工程						
1	010801002001	木质门带套	1. 拆除旧门 2. 生态门1220	樘	2	1278.32	2556.64	
2	010808001001	木门窗套	1. 面层材料品种、规格： 成品窗套	m2	10	278.49	2784.9	
3	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：石材窗台板	m2	7	275.09	1925.63	
4	010810001001	窗帘	1. 竹筒式窗帘（含窗帘盒）	m2	22.05	120	2646	
		分部小计					9913.17	
	A. 11	楼地面装饰工程						
1	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm水泥砂浆1：2.5	m2	6.65	33.94	225.7	
2	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色：复合木地板	m2	110	123.63	13599.3	
3	011105004001	塑料板踢脚线	1. 踢脚线高度：100mm	m2	5	90.99	454.95	
		分部小计					14279.95	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：生态板护墙	m2	18	79.2	1425.6	
2	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：背景墙	m2	20	474.29	9485.8	
3	011207001004	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：PVC黑板背景墙	m2	12	500	6000	
4	011207001003	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：窗户封堵	m2	10	32.17	321.7	
		分部小计					17233.1	
	A. 13	天棚工程						
1	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	110	86.57	9522.7	
		分部小计					9522.7	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：铲除墙皮 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 涂料品种、喷刷遍数：	m2	60	26.74	1604.4	
本页小计							52553.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：沙雅县第二小学美术室改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			乳胶漆					
2	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:铲除墙皮 2. 喷刷涂料部位:走道内墙 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆	m2	40	26.74	1069.6	
3	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍	m2	110	24.87	2735.7	
		分部小计					5409.7	
	A. 15	其他装饰工程						
1	011501011001	矮柜	1. 台柜规格:高1m 2. 材料种类、规格:生态板	m2	13.2	834.28	11012.5	
2	011504003001	金属暖气罩	1. 暖气罩材质:铝合金	m2	3.6	239.76	863.14	
		分部小计					11875.64	
	A. 16	拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台 2. 砌体材质:砖、混凝土等 3. 运距:10km	m3	1.33	167.45	222.71	
		分部小计					222.71	
		补充分部						
1	01B002	多媒体黑板安装	1. 多媒体黑板安装	项	1	3000	3000	
		分部小计					3000	
		二楼						
1	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:铲除墙皮 2. 喷刷涂料部位:内墙 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆	m2	70	21.29	1490.3	
2	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:铲除油皮 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍	m2	70	24.87	1740.9	
3	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:衣柜高2m 2. 材料种类、规格:生态板	m2	30	1025.13	30753.9	
4	010808001002	木门窗套	1. 窗代号及洞口尺寸:	m2	6	278.49	1670.94	
本页小计							54559.69	

注：为适应机械化施工，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沙雅县第二小学美术室改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			887.89			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.71	594.12			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.34	293.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	15.35			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	17.54			
10	X011707010001	检验试验费			24.12			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	24.12			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：沙雅县第二小学美术室改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			27.68			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.56	27.68			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.24			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	4.79			
10	X031302010001	检验试验费			3.19			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	3.19			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.31	5.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。